
ALLEGATO B - revisione 2 ACCOMPAGNATRICE

N. LOCALITA' FERMATA DETTAGLIO ORARIO

1 CROSERE VIA TRENTO PRIMA DEL SOTTOPASSAGGIO 7:30

2 LATISANA VIA CROSERE 71 7:32

3 VIA CROSERE DISTRIBUTORE 7:34

4 VIA MARCONI EUROSPAR 7:35

5 VIA MARCONI INC. VIA GIOBERTI OFF. FANTIN 7:37

VIA DELLO SPORT INCR. VIA 19 MAGGIO TRANSITO

6 VIA BERTOTTO INCR. VIA AQUILEIA 7:40

7 VIA BERTOTTO INCR. VIA BOTTARI   CENTRO STUDI 7:42

VIA ANNIA TRANSITO

8 VIA BARADELLO INCR.VIA TRIESTE 7:45

9 LATISANOTTA VIA ROMA FERMATA TPL 7:47

10 LATISANA SCUOLA SECONDARIA VIA VERDI SCARICO 7:55

11 LATISANA SCUOLA PRIMARIA VIA RISTORI SCARICO 8:00

12 LATISANOTTA SCUOLA PRIMARIA VIA VIOLA SCARICO 8:05

LINEA 1-  ANDATA A01 

LUNEDI'- MARTEDI'- MERCOLEDI' - GIOVEDI'-  VENERDI'

PIANO DI TRASPORTO ANNUALE  (PTA)

COMUNE DI LATISANA

Anno Scolastico 2020 - 2021

piano_trasporto_scolastico_rev_2



ALLEGATO B - revisione 2 ACCOMPAGNATRICE

N. FERMATA DETTAGLIO ORARIO

1 LATISANA SCUOLA PRIMARIA VIA RISTORI CARICO 13:00

2 LATISANOTTASCUOLA PRIMARIA VIA VIOLA CARICO 13.10

3 VIA TRIESTE INCR. VIA BARADELLO 13:15

4 VIA CROSERE  71 13:17

5 VIA TRENTO PRES. SOTTOPASSO FERROVIARIO 13:20

6 VIA MARCONI DISTRIBUTORE 13:22

7 VIA MARCONI EUROSPAR 13:23

8 VIA MARCONI inc. Via Gioberti INCR. VIA GIOBERTI OFF. FANTIN 13:24

9 VIA STELLA INC. VIA PO (CASERMETTA) 13:30

10 VIA TISANELLA VETERINARIO 13:35

11 PALUDO VIA MARTIN EX SCUOLA PRIMARIA 13:38

MARTEDI' NO SCUOLA DI LATISANOTTA

LUNEDI'- MARTEDI'- MERCOLEDI' - GIOVEDI'-  VENERDI'

LINEA 1- RITORNO R01

PIANO DI TRASPORTO ANNUALE  (PTA)

COMUNE DI LATISANA

Anno Scolastico 2020 - 2021

piano_trasporto_scolastico_rev_2



ALLEGATO B - revisione 2 SENZA ACCOMPAGNATRICE

N. FERMATA DETTAGLIO ORARIO

1 LATISANA SCUOLA SECONDARIA VIA VERDI 14:00

2 VIA TISANELLA VETERINARIO 14:08

3 VIA TISANELLA CAMPO SPORTIVO 14:10

4 VIA TRENTO SOTTOPASSO 14:13

5 CROSERE VIA CROSERE 71 14:15

6 VIA CROSERE DISTRIBUTORE 14:16

7 VIA MARCONI EUROSPAR 14:17

8 VIA BERTOTTO INCR. VIA AQUILEIA 14:21

9 VIA BERTOTTO INCR. VIA BOTTARI 14:23

10 LATISANOTTA VIA BARADELLO INC. VIA TRIESTE 14:26

11 VIA ROMA SEMAFORO 14:26

PIANO DI TRASPORTO ANNUALE  (PTA)

LUNEDI'- MARTEDI'- MERCOLEDI' - GIOVEDI'-  VENERDI'

LINEA 1- RITORNO R02 

COMUNE DI LATISANA

Anno Scolastico 2020 - 2021

piano_trasporto_scolastico_rev_2



ALLEGATO B - revisione 2 ACCOMPAGNATRICE

N. FERMATA DETTAGLIO ORARIO

1 PERTEGADA VIA CASETTE TPL 07:13

2 VIA FORTE 103-111 07:15

3 PICCHI VIA LIGNANO TPL - EX TRATTORIA CIUTO 07:20

4 BEVAZZANA VIA DELLA RINASCITA INC. VIA ZODIACO PIZZ. ORNELLA 07:23

5 STRADA LATISANA MARE INCR. VIA DEI GEMELLI 07:25

6 APRILIA MARITTIMA FERMATA TPL 07:27

VIA DEL MOLO INCR. S.S. TRANSITO

7 PERTEGADA SCUOLA INFANZIA SCARICO 07:35

8 PERTEGADA SCUOLA PRIMARIA SCARICO 07:40

9 PERTEGADA PIAZZA SANTO SPIRITO 07:45

10 LATISANA SCUOLA SECONDARIA VIA VERDI SCARICO 08:00

11 LATISANA SCUOLA PRIMARIA VIA RISTORI SCARICO 08:05

PIANO DI TRASPORTO ANNUALE  (PTA)

LINEA 2 - ANDATA  A02

LUNEDI'- MARTEDI'- MERCOLEDI' - GIOVEDI'-  VENERDI'

COMUNE DI LATISANA

Anno Scolastico 2020 - 2021

piano_trasporto_scolastico_rev_2



ALLEGATO B - revisione 2 ACCOMPAGNATRICE

N. FERMATA DETTAGLIO ORARIO

1 PERTEGADA SCUOLA PRIMARIA 13:00

2 VIA DEL VARMO 148 13:05

3 VIA DEL VARMO LORENZONETTO 13:05

4 VIA FORTE 111 MIOLO 13:06

5 VIA FORTE 103 13:07

6 VIA CASETTE TPL 13:10

7 VIA LIGNANO EX CIUTO 13:15

8 BEVAZZANA VIA DEL CAPRICORNO SOTTOPONTE 13:18

9 VIA DELLA RINASCITA DA ORNELLA 13:20

10 VIA DEI GEMELLI 13:21

11 APRILIA MARITTIMA APRILIA MARITTIMA SAF 13:23

12 VIA LIGNANO 87 CASA DELLA BATTERIA 13:26

13 VIA LIGNANO 77 FRONTE DISTRIBUTORE REPSOL 13:27

14 GORGO VIA LIGNANO TRATT. DA ROBERTA 13:28

15 VIA MANIN INC. VIA DE AMICIS 13:33

16 VIA BRACCIO DI VOLTA 13:34

17 VIA TISANELLA BAR DA IVANO 13:40

LUNEDI'- MARTEDI'- MERCOLEDI' - GIOVEDI'-  VENERDI'

PIANO DI TRASPORTO ANNUALE  (PTA)

COMUNE DI LATISANA

Anno Scolastico 2020 - 2021

LINEA 2- RITORNO R01

piano_trasporto_scolastico_rev_2



ALLEGATO B - revisione 2 SENZA ACCOMPAGNATRICE

N. FERMATA DETTAGLIO ORARIO

1 LATISANA SCUOLA SECONDARIA VIA VERDI CARICO 14:00

2 PERTEGADA BIVIO SR 354 14:17

3 VIA CASETTE TPL 14:18

4 VIA FORTE ALL'ARGINE 14:21

5 VIA FORTE 111 - MIOLO 14:22

6 VIA FORTE 103 14:24

7 PERTEGADA PIAZZA SANTO SPIRITO VIA FORTE LATO CHIESA 14:26

8 VIA DEL VARMO 148 14:31

9 VIA DEL VARMO LORENZONETTO 14:33

10 PICCHI VIA LIGNANO EX CIUTO 14:34

11 BEVAZZANA VIA DEL CAPRICORNO SOTTOPONTE 14:37

12 VIA DELLA RINASCITA DA ORNELLA 14:39

13 VIA DEI GEMELLI 14:40

14 APRILIA MARITTIMAAPRILIA MARITTIMA FERMATA SAF 14:43

15 VIA LIGNANO 87 CASA DELLA BATTERIA 14:46

16 VIA LIGNANO 77 DISTRIBUTORE 14:47

LUNEDI'- MARTEDI'- MERCOLEDI' - GIOVEDI'-  VENERDI'

PIANO DI TRASPORTO ANNUALE  (PTA)

COMUNE DI LATISANA

Anno Scolastico 2020 - 2021

LINEA 2- RITORNO R02 

piano_trasporto_scolastico_rev_2



ALLEGATO B - revisione 2 ACCOMPAGNATRICE

N. FERMATA DETTAGLIO ORARIO

1 LATISANOTTA SCUOLA PRIMARIA 16:10

2 VIA TRIESTE INCR. VIA BARADELLO 16:15

3 VIA MARCONI INC. VIA GIOBERTI Off. FANTIN 16:20

4 LATISANA VIA STELLA INCR. VIA PO CASERMETTA 16:25

5 VIA TISANELLA VETERINARIO 16:28

6 VIA TISANELLA CAMPO SPORTIVO 16:30

 MARTEDI'

PIANO DI TRASPORTO ANNUALE  (PTA)

COMUNE DI LATISANA

Anno Scolastico 2020 - 2021

LINEA 2- RITORNO R03 

piano_trasporto_scolastico_rev_2



PIANO DI TRASPORTO ANNUALE  (PTA)

ALLEGATO B - revisione 2 ACCOMPAGNATRICE

N. FERMATA DETTAGLIO ORARIO

2 PERTEGADA SCUOLA PRIMARIA CARICO 16:00

3 VIA DEL VARMO 148 16:05

4 VIA DEL VARMO FRONTE LORENZONETTO 16:05

5 VIA FORTE 103 16:10

6 ViA FORTE 111 MIOLO 16:10

7 DA CIUTO TPL 16:13

8 BEVAZZANA VIA DELLA RINASCITA INCR. ZODIACO, PIZZ. ORNELLA 16:15

9 STRADA LATISANA MARE INCR. VIA DEI GEMELLI 16:16

10 APRILIA MARITT.TPL 16:18

11 VIA LIGNANO 87 CASA DELLA BATTERIA 16:21

12 VIA LIGNANO 77 FRONTE DISTRIBUTORE REPSOL 16:21

13 PERTEGADA FONTANINA 16:25

COMUNE DI LATISANA

Anno Scolastico 2020 - 2021

LUNEDI'- MERCOLEDI' 

LINEA 2 - RITORNO R04 

piano_trasporto_scolastico_rev_2



ALLEGATO B - revisione 2 ACCOMPAGNATRICE

N. FERMATA DETTAGLIO ORARIO

1 PALUDO VIA TISANELLA CAMPO SPORTIVO 07:18

2 VIA MANIN INCR. VIA DE AMICIS DIR CENTRO 07:23

3 GORGO VIA BRACCIO DI VOLTA INCR. VIA TOMMASEO DIREZIONE S.S. 07:25

4 VIA BRACCIO DI VOLTA INCR. VIA DE AMICIS 07:30

5 VIA BRACCIO DI VOLTA 48 07:32

6 VIA BRACCIO DI VOLTA 24 07:32

7 VIA BRACCIO DI VOLTA 12 07:32

8 VIA TOMMASEO 07:33

9 PERTEGADA SCUOLA PRIMARIA SCARICO 07:40

PERTEGADA VIA FLORIDA TRANSITO

10 VIA TOMMASEO 48 07:44

11 VIA TOMMASEO 07:45

12 GORGO PIAZZA E.CODOTTO TPL - CENTRO 07:47

13 LATISANA SCUOLA SECONDARIA SCARICO 07:57

14 LATISANA SCUOLA PRIMARIA SCARICO 08:05

LATISANA CARICO SCUOLA PRIMARIA LATISANA 08:10

16 LATISANOTTA VIA DELLA LIBERTA', 18

17 LATISANA 08:24

18 PALUDO VIA TISANELLA INCR. VIA DE GASPERI 08:26

19 VIA TISANELLA CAMPO SPORTIVO 08:28

20 VIA LIGNANO INCR. VIA FORNASATTE 08:31

21 GORGO VIA LIGNANO AZ. AGR. ZANIN 08:32

VIA BRACCIO DI VOLTA 22 08:33

VIA BRACCIO DI VOLTA 48 08:34

VIA DE AMICIS 08:36

22 SCARICO SCUOLA INFANZIA GORGO VIA MANIN (ASILO) 08:40

LUNEDI'- MARTEDI'- MERCOLEDI' - GIOVEDI'-  VENERDI'

PIANO DI TRASPORTO ANNUALE  (PTA)

COMUNE DI LATISANA

Anno Scolastico 2020 - 2021

LINEA 3 ANDATA A01 

piano_trasporto_scolastico_rev_2



ALLEGATO B - revisione 2 SENZA ACCOMPAGNATRICE

N. FERMATA DETTAGLIO ORARIO

1 LATISANA SCUOLA SECONDARIA VIA VERDI 14:00

VIA ISONZO - VIA SABBIONERA TRANSITO

2 GORGO VIA TOMADINI TPL 14:12

3 VIA TOMADINI 27 14:13

4 VIA TOMADINI CAMPO SPORTIVO 14:15

5 VIA MANIN ASILO GORGO 14:17

6 VIA MANIN INCROCIO VIA DE AMICIS 14:18

7 VIA MANIN 132 14:19

8 VIA MANIN PENSILINA SEMAFORO 14:20

9 VIA BRACCIO DI VOLTA 12 14:22

10 VIA BRACCIO DI VOLTA 24 14:23

11 VIA BRACCIO DI VOLTA 46 14:24

12 VIA BRACCIO DI VOLTA INCROCIO VIA DE AMICIS 14:25

13 VIA BRACCIO DI VOLTA INCROCIO VIA TOMMASEO 14:26

14 VIA TOMMASEO FRONTE 48 14:27

15 PIAZZA CODOTTO CENTRO TPL 14:28

16 LATISANA VIA TOMADINI AGR. 2 PIOPPI 14:30

17 VIA SABBIONERA INCR. VIA MAURO 14:31

18 VIA SABBIONERA OSPEDALE 14:32

19 VIA SABBIONERA BAR 2 PONTI 14:33

20 VIA LIVENZA BERGAMIN 14:34

21 VIA STELLA INCR. VIA PO' CASERMETTA 14:35

22 VIA STRETTA INCR. VIA M. DELLE FOIBE 14:36

23 VIA FONTANINI INCR. VIA STELLA 14:37

LUNEDI'- MARTEDI'- MERCOLEDI' - GIOVEDI'-  VENERDI'

PIANO DI TRASPORTO ANNUALE  (PTA)

COMUNE DI LATISANA

Anno Scolastico 2020 - 2021

LINEA 3 RITORNO R01 

piano_trasporto_scolastico_rev_2



PIANO DI TRASPORTO ANNUALE  (PTA)

ALLEGATO B ACCOMPAGNATRICE

N. FERMATA DETTAGLIO ORARIO

1 PERTEGADA CARICO INFANZIA PERTEGADA 15:40

2 APRILIA MARITTIMAFERMATA TPL 15:50

3 GORGO CARICO INFANZIA GORGO 16:00

4 VIA LIGNANO DISTRIBUTORE 16:08

5 VIA MANIN 130 16:12

VIA LIGNANO TRANSITO

6 VIA BRACCIO DI VOLTA,34 34 16:16

VIA DE AMICIS, 33 33 16:18

7 VIA TOMADINI AGR. DUE PIOPPI 16:22

8 VIA MAURO INCR. VIA SCALA DONATI 16:24

VIA MON SIGNOR TOMMADINI incr VIA STELLA 16:26

9 VIA TISANELLA VETERINARIO 16:29

10 VIA TISANELLA CAMPO SPORTIVO 16:30

11 VIA TRENTO transito TRANSITO

12 VIA TRENTO PRIMA DEL SOTTOPASSO 16:33

12 LATISANOTTA VIA TRIESTE INC. VIA BARADELLO 16:35

14 LATISANOTTA VIA DELLA LIBERTA' 16:36

COMUNE DI LATISANA

Anno Scolastico 2020 - 2021

LUNEDI'- MARTEDI'- MERCOLEDI'-GIOVEDI'-VENERDI'

INFANZIA DI PERTEGADA -  GORGO

LINEA 03- RITORNO R02

piano_trasporto_scolastico_rev_2



ALLEGATO B - revisione 2 ACCOMPAGNATRICE

N. FERMATA DETTAGLIO ORARIO

1 VIA LIGNANO INC. VIA FORNASATTE 07:15

2 GORGO VIA MANIN DIR. ARGINE INCR. S.S.PENSILINA 07:18

3 VIA TOMADINI DIR. LATISANA CAMPO SPORTIVO 07:25

VIA TOMADINI TRANSITO

4 VIA TOMADINI 42 07:27

5 LATISANA VIA SABBIONERA INCR. VIA MAURO 07:29

9 VIA SABBIONERA OSPEDALE TRANISTO

6 VIA STRETTA INCR. ARTIRI DELLE FOIBE 07:30

(ROTONDA LIDL)

7 PALUDO VIA TISANELLA INCR. VIA DE GASPERI 07:35

8 VIA MARTIN EX SCUOLA PRIMARIA 07:40

9 LATISANA SCUOLA SECONDARIA VIA VERDI SCARICO 07:47

10 LATISANA SCUOLA PRIMARIA  VIA RISTORI SCARICO 08:00

11 LATISANOTTA SCUOLA PRIMARIA VIA VIOLA SCARICO 08:10

LUNEDI'- MARTEDI'- MERCOLEDI' - GIOVEDI'-  VENERDI'

PIANO DI TRASPORTO ANNUALE  (PTA)

COMUNE DI LATISANA

Anno Scolastico 2020 - 2021

LINEA 4 - ANDATA A01

piano_trasporto_scolastico_rev_2



ALLEGATO B - revisione 2 ACCOMPAGNATRICE

N. FERMATA DETTAGLIO ORARIO

1 LATISANA SCUOLA PRIMARIA VIA RISTORI 13:00

VIA ISONZO TRANSITO 

VIA SABBIONERA 17, BAR DUE PONTI TRANSITO 

VIA SABBIONERA OSPEDALE TRANSITO 

2 GORGO VIA TOMADINI TPL 13:13

3 VIA TOMADINI 27 13:14

4 VIA TOMADINI CAMPO SPRTIVO 13:15

5 VIA MANIN ASILO GORGO 13:17

6 VIA MANIN INCR. VIA DE AMICIS 13:18

7 VIA MANIN 132 13:19

8 VIA MANIN SEMAFORO 13:20

9 VIA BRACCIO DI VOLTA 12 13:23

10 VIA BRACCIO DI VOLTA 35 13:25

11 VIA BRACCIO DI VOLTA INCR. VIA DE AMICIS 13:26

12 VIA BRACCIO DI VOLTA INCR. VIA TOMMASEO 13:27

13 VIA TOMMASEO 13:29

14 GORGO PIAZZA E. CODOTTO 13:30

VIA LIGNANO DISTRIBUTORE 13:32

LATISANA VIA SABBIONERA INCR. VIA MAURO TPL

VIA SABBIONERA OSPEDALE

VIA SABBIONERA BAR DUE PONTI

VIA LIVENZA BERGAMIN

VIA STELLA INCR. VIA PO CASERMETTA

VIA STRETTA INCR. VIA M. DELLE FOIBE

VIA FONTANINI INCR. VIA STELLA

LUNEDI'- MARTEDI'- MERCOLEDI' - GIOVEDI'-  VENERDI'

PIANO DI TRASPORTO ANNUALE  (PTA)

COMUNE DI LATISANA

Anno Scolastico 2020 - 2021

LINEA 4 RITORNO R01  

piano_trasporto_scolastico_rev_2



ALLEGATO B - revisione 2 ACCOMPAGNATRICE

N. FERMATA DETTAGLIO ORARIO

1 LATISANA SCUOLA PRIMARIA CARICO 16.00

2 PALUDO Via Tisanella (veterinario) 16:02

3 Scuola elementare Paludo Campo sportivo 16:03

4 Via Trento Sottopassaggio 16:05

Via Crosere 61 Crosere TRANSITO

5 Via Crosere  distributore Crosere 16:07

6 Via Marconi -Eurospar- 16:09

Via dello Sport TRANSITO

Via dello Sport inc. Via 19 Maggio 44 TRANSITO

Via Aquileia inc. Via Bertotto TRANSITO

7 Via Bottari 16:16

Via Sabbionera 17 Bar 2 Ponti TRANSITO

Via Sabbionera Ospedale TRANSITO

8 GORGO Via Tomadini Fermata SAF 16:23

9 Via Tomadini CAMPO SPORTIVO 16:26

Via D. Manin TRANSITO

10 Via D. Manin inc. via de Amicis 16:28

11 Via D. Manin 132 16:29

12 Via D. Manin semaforo Semaforo 16:30

Via Braccio di Volta inc. Via De Amicis TRANSITO

13 Via Braccio di Volta inc. Via Tommaseo 16:37

Via Tommaseo TRANSITO

14 GORGO Piazza E. Codotto 16:39

15 Via Lignano distributore 16:41

Via Sabbionera inc. Via Mauro Fermata SAF

Via Sabbionera Ospedale

Via Sabbionera Bar 2 ponti

LATISANA Via Livenza Bergamin

Via Stella casermetta

Via M. Foibe Ospedale

Via Fontanin inc. Via Stella

LUNEDI'- MARTEDI'- MERCOLEDI' - GIOVEDI'-  VENERDI'

PIANO DI TRASPORTO ANNUALE  (PTA)

COMUNE DI LATISANA

Anno Scolastico 2020 - 2021

LINEA 4 - RITORNO R02

piano_trasporto_scolastico_rev_2


